Dâvûd aleyhisselâm kendisine Tevrat isimli
büyük kitabın nazil olduğu Benî İsrâil peygam-
berlerindendir. Döneminde hem krallık hem de
peygamberlik yaparak büyük bir devlet kurmuş,
kendisinden sonra da oğlu Hz. Süleyman aley-

Hadisin Açıklaması
İmam Tirmizî (v. 279/892) “Hadisin isnadı
bana göre muttasıl değildir.” der. Yemenli
âlim Şevkânî (v. 1250/1834), senedi itibariyle
tenkide maruz kalan bu hadisin, İbn Kesîr (v.
774/1372) tarafından tariklerinin ve şahitleri-
nin bir cüzde cemedildiğini ve onun “Mücte-
hid imamların itimat ettiği meşhur-hasen bir
hadistir.” şeklinde bir değerlendirme yaptığını
nakleder. Bizzat kendisinin de hasen li gayrih
ve tatbik edilen (ma’mûlün bih) bir hadis ol-
duğunu benimsediği görülür.